documento próprio, anexo ao presente, que faz parte integrante do mesmo. 

Art. 3º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar, no 

Orçamento vigente Lei Municipal nº 444, de 15 de Janeiro de 2014 (Lei Orçamentária Anual), 

no valor de R$ 16.350,00 (dezesseis mil trezentos e cinqüenta reais), consignado na seguinte 

Dotação Orçamentária para dar cobertura às despesas decorrentes da aplicação da presente 

Lei. 

07 – Secretaria Municipal de Agricultura, indústria e Comércio  

07.001 – Gabinete do Secretário 

07.001.20 – Agricultura